
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2278/

Código da publicação: 2278

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:30:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2021

N° do Processo: 446

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 55.333,34
Objeto:
Descrição: Contratação de empresa especializada na elaboração de projeto de 2 (duas)
Rotatórias/Trevo de Acesso na BR-153, Km 102+400m e Km 106+746,33m.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na elaboração de projetos de Rotatórias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°58-2021 PMI REVOGADO Baixar

26/10/2021 00:00:00 Anexos - Localização - Trevo de Acesso.pdf Baixar

26/10/2021 00:00:00 Edital de Licitação PE 58-2021 - Projeto Trevo ... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2278/pdescricao-contratacao-de-empresa-especializada-na-elaboracao-de-projeto-de-2-duas-rotatoriastrevo-de-acesso-na-br-153-km-102400m-e-km-10674633mp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f59368ff2f34f48a70183b28867e14b5.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fiv6akbh1f8msbc7gmm61e6gi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hLnwM1Jm.pdf

